SISTEM! DI
e J GESTIONE CERTIFICATI

GRUFPPO

AN | RETIAMBIENTE CY

CERTIQUALITY
UKI EN 150 9001:2015
UNI EN 180 14001:2015

UNI 130 45001:2018
UNI 150 37001:2016

Determinazione n. 3640
Prot. 14585

Oggetto: PRESA D’ATTO DI GARA DESERTA per l'autorizzazione a contrarre per l'affidamento,
mediante procedura ai sensi dell’art. 71 del D. Lgs. 36/2023 e del Regolamento Contratti Ascit per
I’acquisizione di plafond di leasing per futuri finanziamenti finalizzati all’acquisto di automezzi, e -
attrezzature.

IL DIRETTORE

Richiamato il mandato ricevuto nella seduta del CdA del 13/06/2022 e 10/05, nella quale si & individuato me
stesso Dr. Roger Bizzarri quale RUP della procedura, autorizzandomi alla firma della presente determina e alla
firma di tutti i documenti necessari al perfezionamento della pratica;
Richiamati gli atti di cui alla procedura indicata in oggetto;
Richiamata la Determina a contrarre n. 3569 del 29/07/2023;
Atteso che si ¢ rilevata I'esigenza di individuare un istituto dal quale acquisire un plafond di leasing al fine di
avere disponibile uno strumento finanziario sia per gare di appalto per I’acquisizione di beni attualmente in
corso sia per altre gare-che verranno esperite prossimamente per un valore di costo Leasing stimato in €
270.000,00;
Considerato che si ¢ proceduto alla pubblicazione di una procedura ex. art. 71 del d.lgs. n. 36/2023, per
I’affidamento di un contratto di appalto di servizi finanziari avente ad oggetto il servizio di acquisizione di
plafond di leasing da aggiudicarsi in base all'offerta con il criterio del massimo ribasso;
Atteso che entro il termine di presentazione delle buste indicato nella data del 23/09/2023, non risulta
pervenuto alcun plico relativo alla gara in oggetto;
Atteso che non essendo presentate offerte non si € proceduto alla nomina della Commissione di gara;
Considerato, quindi, che la gara ¢ andata deserta: :
Atteso che permanc tuttavia I’esigenza di individuare uno o piu istituti dal quale acquisire un plafond di leasing
al fine di avere disponibile uno strumento finanziario sia per gare di appalto per I’acquisizione di beni
attualmente in corso sia per altre gare che verranno esperite prossimamente per un valore di costo Leasing
stimato in € 270.000.00;
Visti:

- il D. Lgs. 36/2023 e s.m.i.;

- Regolamento contratti ASCIT e Retiambiente

DETERMINA

1. Di prendere atto che la gara per I’affidamento dell’acquisizione di plafond di leasing per futuri finanziamenti,
previo espletamento di gara ai sensi dell’art. 71 D. Lgs. 36/2023, ¢ andata deserta;
2. Di rinviare con opportune valutazioni e indagini di mercato le decisioni di merito per tale servizio;

Lammari, 1i 10/10/2023 7
IL DIRETFORE
Drf.,Ffogcr szz_:;n‘ri

v V
ASCIT Servizi Ambientali SpA

Socio unico — Societa soggetta a direzione e controllo di Retiambiente spa
Via S. Cristoforo, 82 — 55013 Capannori (Lucca) - Tel. (0583) 436311 — fax 436030;
Sito web: www.ascit.it e-mail: protocollo@ascit.it - P. 1. e C.F. 01052230461
R.L. di Lucca Rea LU n. 155525 C.S. € 3.057.062 40 i.v.

7



i'lg

A ﬁw
vy o ‘.H‘}]IE g" ik ‘

1 ":ﬁ.JH}"
gt i
AP

|r_l'_l
Yy

Llllm
&[Iﬂv-ﬂl:rwl
(\,.L‘_'A ]




